
                                                                                                                                                                                                       
                                                     

                                                                              
                                                                                                                                                                               

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol. s r.o. , Chrášťany 50, 282 01, Chrášťany  

Tel. 326 313 892    Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 
www.goro.cz, goro@goro.cz, josef.volf@goro.cz,  servis@goro.cz 

IČ: 44265557, DIČ: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstříku Měst. soudu v Praze  12.11.1991, odd.C, vložka 4982  

 

 

ISO   9001 
ISO 14001 
ISO 13485 

1 

  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ PROVOZNÍHO 
ZABEZPEČENÍ 

   ÚPRAVNY VODY GORO 
PRO ROK 2024 A DÁLE DO ODVOLÁNÍ 

Smluvní strany:  

Poskytovatel:  
GORO, spol.s r.o.  
Chrášťany 50 
282 01, Chrášťany  
Firma je zapsána v OR Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982  
IČO: 44265557 DIČ: CZ44265557 
Zastoupená: Milanem Haklem, jednatelem 
 
Odběratel:  
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  
Kyjevská 44 
Pardubice, 532 03 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B, vl. 2629 
IČO:27520536_DIČ:CZ27520536 
Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva  
          Ing. Hynkem Raisem, místopředsedou představenstva  
 

Uživatel Chrudimská nemocnice      
Adresa 1: Václavská 570 
Adresa 2: 537 27 Chrudim  
IČ 27520561, CZ27520536 
Kontaktní osoba, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Firma GORO, spol. s r.o. se jako výrobce a dodavatel zařízení zavazuje provádět náležité provozní zabezpečení kompletů na přípravu ultra 
čisté vody – reverzní osmózy.  
Tato smlouva pojednává o pravidelném provozním zabezpečení úpraven vody na oddělení CS (2x ročně) a na oddělení OKB (4x ročně).  
Seznam spotřebního materiálu je uveden v příloze „Přehled spotřebního materiálu“.  
 
 

Oddělení / pracoviště / uživatel v rámci organizace Roční náklady v 
Kč 

DPH 

CS   6.300,- +21,00% 

OKB 39.100,- +21,00% 

   

   

Souhrn  45.400,- +21,00% 

                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo:   
453/183 

http://www.goro.cz/
mailto:goro@goro.cz
mailto:josef.volf@goro.cz
mailto:servis@goro.cz


                                                                                                                                                                                                       
                                                     

                                                                              
                                                                                                                                                                               

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol. s r.o. , Chrášťany 50, 282 01, Chrášťany  

Tel. 326 313 892    Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 
www.goro.cz, goro@goro.cz, josef.volf@goro.cz,  servis@goro.cz 

IČ: 44265557, DIČ: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstříku Měst. soudu v Praze  12.11.1991, odd.C, vložka 4982  

 

 

ISO   9001 
ISO 14001 
ISO 13485 

2 

Poskytovatel provozního zabezpečení: 
 
Firma GORO, spol. s r.o. se zavazuje provádět navrhované provozní zabezpečení podle všech údajů, které obsahují 
přiložené materiály. 
Firma GORO, spol. s r.o. poskytuje havarijní servisní zabezpečení do 24 hodin od zaslání závazné objednávky. Havarijní 
servisní zabezpečení je také možno provést v časovém rozsahu dle dohody s uživatelem zařízení. Havarijní servisní 
zabezpečení je nad rámec smlouvy o provádění servisního zabezpečení a je řešeno separátními cenovými nabídkami a 
následnými separátními objednávkami. 
Vzhledem k povaze a druhu zboží nelze držet na běžný spotřební materiál záruku (filtrační vložky, náplň iontoměniče). U 
pracovního výkonu je držena záruka standardně 14 dní a případné poruchy jsou posuzovány v reklamačním řízení. 
Vzhledem k povaze výkonu se mohou vyskytovat faktory, které kladnému vyřešení reklamace zabraňují – výkyvy tlaku, 
výskyt cizích těles, či látek v rozvodu surové vody napájející úpravnu vody apod. 
Na základě servisního výkazu bude vystavena faktura se splatností 30. dní od vystavení daňového dokladu.  

 
 
 
V Chrášťanech, dne 27.3.2024,                                                     Hakl Milan, jednatel 
 
                                                                    
                                                                                                        ………………………….                                                                                                                                                                                        
 
 
 
Majitel a provozovatel zařízení: 
 
Souhlasíme s předloženou smlouvou a objednáváme provozní zabezpečení. Smlouva se sjednává pro rok 2024 a dále na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíců. 

 
 
 
 
V Pardubicích, dne 15.4.2024                                                      MUDr. Tomáš Gottvald 
 
                                                                               ……………………………   
 
                                                                 Ing. Hynek Rais 
 
                                                                                                       ……………………………                                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.goro.cz/
mailto:goro@goro.cz
mailto:josef.volf@goro.cz
mailto:servis@goro.cz


                                                                                                                                                                                                       
                                                     

                                                                              
                                                                                                                                                                               

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol. s r.o. , Chrášťany 50, 282 01, Chrášťany  

Tel. 326 313 892    Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 
www.goro.cz, goro@goro.cz, josef.volf@goro.cz,  servis@goro.cz 

IČ: 44265557, DIČ: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstříku Měst. soudu v Praze  12.11.1991, odd.C, vložka 4982  

 

 

ISO   9001 
ISO 14001 
ISO 13485 

3 

 
PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 

VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU 
na rok 2024 a dále do odvolání 

 

          Frekvence výměn spotřebního materiálu, kontrola provozních hodnot a případná sanitace je závislá na parametrech zdroje vody, využití 
celkové kapacity, ale i na závazných předpisech a normách platných pro danou technologii. Firma vždy aktualizuje termín další revize podle 
skutečně zjištěného stavu. Uživatelům pracujícím podle zvláštních předpisů (ISO) je na přání vystaven zápis o provedeném provozním 
servisu. Pravidelná výměna spotřebního materiálu má pevná a standardní pravidla.  Veškeré údaje jsou evidovány v servisní kartě každého 
zařízení a ukládány ve firemní databázi. Dodržováním pravidelné péče se zvyšuje spolehlivost a životnost úpravny vody. 
         Cestovné a pracovní výkony jsou poměrně rozděleny mezi uživatele v regionu, nebo během cesty tak, aby bylo možné zvládnout okruh 
v daném čase. Pro výměnu spotřebního materiálu na zavolání, mimo dohodnutý termín, nebo opravy platí jiné rozpočty jízdného a pracovního 
času (viz. příloha – seznam komponentů k možné výměně v rámci oprav).. 
 

Uživatel  Chrudimská nemocnice       IČ 27520561 číslo 453 
Typ úpravny MID 10 Účel použití Sterilizace  

Frekvence výměn spotřebního materiálu 6 měsíců  
 

Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně (tabulka 1)   

 SEZNAM SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU ks / kp Cena / ks (l.) Celkem Kč bez DPH 

1 Mechanická filtrační vložka 20“ 1 400,- 400.- 

2 Mechanická filtrační vložka 10“  1 200,- 200,- 

3 Filtrační vložka GAC 10“  1 450,- 450,- 

4 Náplň iontoměniče DEMI v litrech 20 80,- 1.600,- 
 

Pracovní výkony a cestovné (tabulka 2) 

Pracovní výkon v hod.     1 Cena za 1 hod 500.- Celkem bez DPH 500.- 

  

Celkové roční provozní náklady  6.300,- Kč + 21% DPH 
    
  
Veškeré ceny jsou uvedeny bez 21 % DPH! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.goro.cz/
mailto:goro@goro.cz
mailto:josef.volf@goro.cz
mailto:servis@goro.cz


                                                                                                                                                                                                       
                                                     

                                                                              
                                                                                                                                                                               

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol. s r.o. , Chrášťany 50, 282 01, Chrášťany  

Tel. 326 313 892    Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 
www.goro.cz, goro@goro.cz, josef.volf@goro.cz,  servis@goro.cz 

IČ: 44265557, DIČ: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstříku Měst. soudu v Praze  12.11.1991, odd.C, vložka 4982  

 

 

ISO   9001 
ISO 14001 
ISO 13485 

4 

 
PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 

VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU 
na rok 2024 a dále do odvolání 

 

          Frekvence výměn spotřebního materiálu, kontrola provozních hodnot a případná sanitace je závislá na parametrech zdroje vody, využití 
celkové kapacity, ale i na závazných předpisech a normách platných pro danou technologii. Firma vždy aktualizuje termín další revize podle 
skutečně zjištěného stavu. Uživatelům pracujícím podle zvláštních předpisů (ISO) je na přání vystaven zápis o provedeném provozním 
servisu. Pravidelná výměna spotřebního materiálu má pevná a standardní pravidla.  Veškeré údaje jsou evidovány v servisní kartě každého 
zařízení a ukládány ve firemní databázi. Dodržováním pravidelné péče se zvyšuje spolehlivost a životnost úpravny vody. 
         Cestovné a pracovní výkony jsou poměrně rozděleny mezi uživatele v regionu, nebo během cesty tak, aby bylo možné zvládnout okruh 
v daném čase. Pro výměnu spotřebního materiálu na zavolání, mimo dohodnutý termín, nebo opravy platí jiné rozpočty jízdného a pracovního 
času (viz. příloha – seznam komponentů k možné výměně v rámci oprav). 
 

Uživatel  Chrudimská nemocnice       IČ 27520561 číslo 183 
Typ úpravny MID 100  Účel použití laboratorní 

Frekvence výměn spotřebního materiálu 3 měsíce  
 

Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně (tabulka 1)   

 SEZNAM SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU ks / kp Cena / ks (l.) Celkem Kč bez DPH 

1 Mechanická filtrační vložka 20“ 2 400,- 800.- 

2 Filtrační vložka GAC 20“  1 900,- 900,- 

3 Náplň iontoměniče DEMI v litrech 50 80,- 4.000,- 

4 Tabletovaná sůl  3 375,- 1.125,- 
 

Pracovní výkony a cestovné (tabulka 2) 

Smluvní vzdálenost v km 110 Cena za 1 km   15.- Celkem bez DPH 1.650,- 

Pracovní výkon v hod.     2 Cena za 1 hod 500.- Celkem bez DPH 1.000.- 

Čas strávený jízdou     1 Cena za 1 hod 300.- Celkem bez DPH 300,- 

  

Celkové roční provozní náklady  39.100,- Kč + 21% DPH 
    
  
Veškeré ceny jsou uvedeny bez 21 % DPH! 

    
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.goro.cz/
mailto:goro@goro.cz
mailto:josef.volf@goro.cz
mailto:servis@goro.cz


                                                                                                                                                                                                       
                                                     

                                                                              
                                                                                                                                                                               

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol. s r.o. , Chrášťany 50, 282 01, Chrášťany  

Tel. 326 313 892    Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 
www.goro.cz, goro@goro.cz, josef.volf@goro.cz,  servis@goro.cz 

IČ: 44265557, DIČ: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstříku Měst. soudu v Praze  12.11.1991, odd.C, vložka 4982  

 

 

ISO   9001 
ISO 14001 
ISO 13485 

5 

 

SEZNAM KOMPONENTŮ K MOŽNÉ VÝMĚNĚ V RÁMCI HAVARIJNÍCH 
OPRAV 

na rok 2024 a dále do odvolání 

 
 

Materiál k možné výměně v rámci havárií (tabulka 1)   

 SEZNAM MATERIÁLU ks / kp Celkem Kč bez DPH 

1 Výrobní čerpadlo  1 16.800.- 

2 Modul reverzní osmózy  1 9.800,- 

3 Dopravní čerpadlo  1 18.900,- 
 

Pracovní výkony a cestovné – mimo běžnou pracovní dobu (tabulka 2) 

Vzdálenost v km 180 Cena za 1 km   15.- Celkem bez DPH 2.700,- 

Pracovní výkon v hod.     * Cena za 1 hod 1.000.- Celkem bez DPH 1.000.-* 

Čas strávený jízdou     3 Cena za 1 hod 600.- Celkem bez DPH 1.800,- 
   Veškeré ceny jsou uvedeny bez 21 % DPH! 
*pracovní výkon dle skutečnosti (1.000,-/hod.) 

 

http://www.goro.cz/
mailto:goro@goro.cz
mailto:josef.volf@goro.cz
mailto:servis@goro.cz

